/01
选型指南
产品概述
RDM1系列塑料外壳式断路器具有体积小、分断能力高、飞弧短、抗震动的特点, 是陆地及船舶
使用的理想产品。断路器额定绝缘电压800V（RDM1-80为500V）,适用于交流50Hz/60Hz，额
定工作电压至690V,额定电流至800A的配电网络中，用来分配电能和保护线路及电源设备免受
过载、短路和欠电压等故障的损坏。亦能作线路不频繁转换和电动机不频繁启动及过载、短路、
欠电压保护。

4×φd
RDM1-80~630插入式断路器外形尺寸及安装板开孔尺寸
订货须知
以下各项在订货地必须填写清楚
□ 断路器型号；
□ 额定电流；
□ 短路保护电流整定值（订货时如不注明，一律按10In供货）
□ 脱扣方式及附件代号（见表2）：订货时如不注明，一律按不装附件（即3300或4300）供货；当订购带分励脱扣器或欠压脱扣器的断路器时必须注明额定
   控制电源电压值；
□ 操作方式：订货时不注明一律按手动操作供货；
□ 接线方式：板前接线、板后接线或插入式（订货时如不注明一律按板前接线供货）；
□ 举例：订RDM1-250、透明壳、较高分断型、三极、200A、数量100台。
    应写为：RDM1-250M/3300  200A  透明壳  100台。
RDM1系列断路器安装电动机操作机构后的总高度
表12
型号
高度
交流
直流
RDM1-80L
155
160
RDM1-80M
164
171
RDM1-125L
152
153
RDM1-125M
RDM1-125H
170
171
RDM1-250L
182
177
RDM1-250M
RDM1-250H
199
194
RDM1-400L、M、H RDM1-630L
RDM1-630M
RDM1-630H
RDM1-800M
RDM1-800H